1

Администрация
Совхозненского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2023 года с.Совхозное                           № 40

«О внесении изменений в

постановление администрации

Совхозненского сельского поселения

Красноперекопского района

Республики Крым от 29.09.2020

№ 224 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной

услуги «Переоформление прав или

завершение оформления прав на

земельные участки на территории

муниципального образования

Совхозненское сельское поселение

Красноперекопского района

Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих

принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 19.07.2022 № 307-ЗРК/2022 «Об исполнительных

органах Республики Крым», Уставом муниципального образования Совхозненское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым администрация

Совхозненского сельского поселения Красноперекопского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Переоформление прав или завершение оформления прав на земельные

участки на территории муниципального образования Совхозненское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым», утвержденный

постановлением администрации Совхозненского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым от 29.09.2020 № 224 (далее –

Административный регламент), следующие изменения:

1.1. в пп. 5. п. 5.1 Административного регламент слова «исполнительные

органы государственной власти Республики Крым» заменить словами

«исполнительные органы Республики Крым».

1.2. в п. 9.1 Административного регламент слова «исполнительным органом

2

государственной власти Республики Крым» заменить словами «исполнительным

органом Республики Крым».

1.3. в пп. 5. п. 10.1 Административного регламент слова «исполнительные

органы государственной власти Республики Крым» заменить словами

«исполнительные органы Республики Крым».

1.4. в пп. 3. п. 13.2 Административного регламент слова «исполнительным

органом государственной власти Республики Крым» заменить словами

«исполнительным органом Республики Крым».

1.5. в пп. 8. п. 13.4 Административного регламент слова «исполнительного

органа государственной власти Республики Крым» заменить словами

«исполнительного органа Республики Крым».

1.5. в Приложении № 2 к Административному регламенту слова

«исполнительным органом государственной власти Республики Крым» заменить

словами «исполнительным органом Республики Крым».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

Правительства Республики Крым - Красноперекопский район – Совхозненское

сельское поселение http://www.rk.gov.ru. в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совхозненского сельского

совета – глава администрации

Совхозненского сельского поселения В.А.Ковтун